



OVERORDNEDE PÆDAGOGIK OG MENNESKESYN:

Vi arbejder med barnet i centrum, hvor RELATIONER/ VENSKABER—TRIVSEL og FÆLLESSKABER er afgørende for god læring, og sund udvikling. Vi vil udfordrer dem og motivere dem til god opførsel, ved at vi arbejder med selv-kontrol og regulering, så de på bedste vis fremstår som den bedste udgave af sig selv.

Vi ønsker at støtte op om børnenes kreativitet.– ønsker/ drømme og initiativer. Derfor holder vi klubmøde ca en gang om måneden, hvor de får medindflydelse og medbestemmelse over de aktiviteter og tilbud som optager dem i nuet. Gevinsten ved klub møderne er ligeledes en skærpet opmærksomhed på Holmens fællesskaber på tværs af alder— køn og interesser. Vi tilbyder bl.a medindflydelse på: KREA—HALLEN—KØKKEN —SNACK BAR— CAFE—AFTENÅBEN—TEMAFESTER— TURE UD AF HUSET—BRÆTSPIL— GAMERSPIL— UDEDØRS AKTIVITETER—BEAUTY BOX—MUSIK -BORDTENNIS—EVOTAC M.V

HVERDAGEN I HOLMEN

Holmens dagligdag :

Holmen åbner kl 12.45 for de børn der har fri på det tidspunkt, og vi vil hygge i klubben eller på legepladsen, frem til de sidste børn har fri.

Salg i Cafeen vil starte kl 14.30—for at imødekomme de børn der har behov for det. Snackbaren vil sam-men med de børn der har lyst, blive gjort klar i tids-rummet 14.00 - til kl 14.30.

VIGTIGT: Børnene skal HUSKE at krydse sig ind og ud på AULA skærmen. Det giver os et overblik over antal af unge der er den pågældende dag, så vi bedre kan passe på dem hvis der skulle opstå brand. De unge kan ligeledes orientere sig om hvem de kan være sammen med, den pågældende dag.

Aftenklub:

Aftenklub er et gratis tilbud vi har 2 x om måneden på rullende dage fra mandag til og med torsdag til alle vores medlemmer. Disse aftener byder på forlænget klub aktiviteter.

Tema aftener og på ture ud af huset., planlægges sammen med de unge i klubben, ud fra ideer og drømme fremkommet på klubmøderne.

Tema aftener: Der bliver udfærdiget en plakat—hvor tema-et/aktiviteten—dato—tidspunkt—deltagerliste hvor man kan tilmelde sig, - pris samt deadline for tilmelding fremgår. Der er brugerbetaling på alle temaaftener , som svarer til ca 50 % af den samlede udgift. Betaling sker via grevekortet

Der ud over er der brugerbetaling via grevekortet til: KREA—TEMAFESTER—OG TURE UD AF HUSET.

Salg i cafeen er 100% bruger betaling

Kommunikation: For at kunne give børn og forældre den bedst mulige information, vil vi opfordre alle til at følge med på Holmens digitale platform— Facebook. Her vil vi hver mandag lægge et ugeskema op, hvor I kan følge med i vores hverdag. Her vil vi også lægge billeder op fra hverdagen, hvor børnenes ansigter er kamufleret med smileys, for at tage hen-syn til den nye persondatalov.

Der udkommer et nyhedsbrev på AULA ca en gang om

IND OG UDMELDELSE

Indmeldelse

Indmeldelse foregår via mail til : jkh@greve.dk

Husk at skrive barnets fulde navn - fødsels-dato - klasse og ønsket indmeldelses dato i mailen.

Udmeldelse

Udmeldelse af SFO2 skal ske digitalt via borger.dk eller digital pladsanvisning—Der er en måneds udmeldelsesvarsel som er 15—eller den sidste dag i måneden.

Der er pladsgaranti for alle børn fra Holme-agerskolen –fra 4 klasse til og med 6 klasse, samt 3 klasse fra 1. april.

Betalingen følger taksten for klubtilbud i kommunen og udgør dd. 611,- pr måned - juli måned er betalingsfri.

SFO2 er omfattet af søskenderabatordnin-gen



FERIER:

Holmen har åben:

vinterferien (uge 8)

sommerferien (uge 27 til og med uge 32)

efterårsferien (uge 42)

samt i skolefridagene inden jul og efter nytår.

Holmen har lukket i dagene inden påske og mellem jul og nytår.

Åbningstider i ferieperioder er fra 10.00 til 16.00

Tilmelding sker på AULA under ferieanmod-ning til en gi-ven deadline. Skriv hvilken tid jeres barn/unge forventer at være i Holmen

Vi holder ferie møde hver mandag kl 10.00—hvor de børn og unge der er tilmeldt, planlæg-ger ugens aktiviteter sammen.



ÅBNINGSTIDER:

Holmen har åbent fra skoledagen slutter
12.45—17.30 (fredag kl. 16.30)

Find os på Facebook

Holmen SFO2

Klubtelefon:

24802815

E-mail:

jkh@greve.dk

Telefon: 24248769



Velkommen til
fritidstilbuddet i

Holmen

på

Holmeagerskolen

